スクールバス利用会員保護者様

スクールバス利用規約

この度はスクールバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

当スクールは安全を第一に考え、スクールバスを運行いたします。ご利用にあたり下記事項をご確認いただきご利用者様・保護者様にはご理解・ご協力をいただきます

様、お願い申し上げます。

●＜お手続きについて＞

・バス利用は登録制です。事前にフロントにてスクールバス利用申込書をご提出ください。またお申込み時に登録料として￥3,300-（税込）頂戴します。

・バス利用はテニスの会員在籍期間のみとし、テニス休会と同時に解約になります。テニス復会時バス利用をご希望の方は再度、新規登録が必要です。

・振替受講等の場合を除き、原則として利用日・時間・乗降場所は申込時ご登録の場所のみの利用です。

・迎えのみの利用、帰りのみの利用も可能です。お申し込み時に片道の利用登録をしていただきます。

・テニスのクラス変更の際、別途バスの変更の届出が必要です。定員によりお申込みいただけない場合もございます。（定員：21 名）

●＜ご利用にあたって＞

・利用対象者はジュニア会員のみですが、未就学のお子様の場合、保護者様 1 名同乗可能です。

同乗をご希望の場合、保護者様の登録及び登録料 3,300 円（税込）が必要ですので事前にフロントにてお手続きください。

・次の事項をされた場合、バスのご利用をお断りすることがございます。

 １ 走行中に立ち歩く、大声を出す、窓から顔や手足を出すなど運行に差し支える行為

 ２ 車内での飲食

 ３ シートベルト未装着での乗車

 ４ 他の同乗者への迷惑行為

 ５ その他、運転士の指示に従わない場合（乗降管理を運転士 1 名で行なうため、ご協力ください）

・バス乗車の際は「バスカード」を運転士にお渡しください。往復乗車の場合バスカードは帰りのバス乗車時にお返しいたします。迎えのみ利用の場合レッスン終了時

にお返しいたします。帰りのみ利用の場合、レッスン開始前にフロントへバスカードをお渡しください。バス乗車時にお返しいたします。バスカードを忘れた場合は

運転士に名前をお伝えください。

・交通事情などにより運行が遅れる場合がございます。なお予定時刻より早く出発することはございません。

・出発時刻にお子様がいらっしゃらない場合でも定刻通りバスは発車します。その際、スクールから保護者様への不乗車の連絡は致しません。

・乗降場所には時間に余裕をもって 5 分前にご到着ください。

・乗降場所は公共の場ですので、近隣の方の迷惑にならない様、お静かにお待ちください。

・バス走行中は危険防止のため絶対に席を立たないでください。バスから降りる際も事故防止のため、必ずバスが停車してから席をお立ちください。

・バス停から離れた場所、あるいは道路の反対側ではお待ちにならず、所定の停車位置でお待ちください。

・バスから降車後、バスの前後から道路に飛び出すのは危険ですので、ご注意ください。

・バス内において規約に従われなかった場合の事故、負傷などについては一切の責を負いません。規約を遵守された上での事故等の補償については、加入している保険

の範囲内において補償します。

●＜ご連絡について＞

・振替受講の際にバスをご利用の場合は、必ず前日までにフロントまたはお電話にてご予約が必要です。連絡がない場合は乗車をお断りいたします。

・スクールをお休みされる場合やお帰りの際に乗車されない場合、事前にフロントへご連絡ください。

・バスのご利用を取りやめる場合はフロントまでお申し出ください。

・荒天等でレッスンが中止になった場合、バス運行も行ないません。その際レッスン中止のメール連絡を以てバス運行中止の連絡とさせていただきます。

ノアインドアステージ東戸塚